

Pajęczno, dnia 10.11.2020 rok

**POWIAT PAJĘCZAŃSKI**  
**z/s w PAJĘCZNIE**  
ul. Kościuszki 76, 98-330 Pajęczno  
tel./fax 34 311-31-20, 311-31-21  
NIP 5080013489, Regon 592298009

## **Biuletyn Informacji Publicznej**

IR.272.10.2020

**Dotyczy:** *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „ Budowa kotłowni gazowej dla budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Działoszynie przy ulicy Grota Roweckiego 2”*

### **Wyjaśnienia do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zatrudnienia**

*Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych ( Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ), informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania od wykonawców na które zamieszczamy poniższe odpowiedzi.*

#### **Zapytanie 1.**

Czy termin określony w SIWZ dotyczący zakończenia prac potwierdzony protokołem odbioru jest błędny? Z SIWZ podano termin zakończenia na 30/12/2020 Sądzę, że jest to omyłka pisarska a nie żart zamawiającego. Proszę o podanie ostatecznego terminu wykonania zadania.

#### **Odpowiedz:**

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami SIWZ: **„IV. Termin wykonania zamówienia. Pożądany termin realizacji umowy – do dnia 30 grudnia 2020 roku”**

#### **Zapytanie 2.**

Czy planowana kotłownia gazowa ma być w istniejącym pomieszczeniu kotłowni węglowej?

#### **Odpowiedz:**

Informuję, że istniejące pomieszczenie kotłowni węglowej ma być rozbudowane i dostosowane pod kotłownię gazową. Pomieszczenie do obejrzenia zgodnie z zapisami

Programu Funkcjonalno - Użytkowego podczas wizji lokalnej obiektu, która powinna być dokonana przed złożeniem oferty.

**Zapytanie 3.**

Na jakim poziomie jest pomieszczenie, w którym ma być planowana kotłownia gazowa. Czy jest to poziom „0”, czy poniżej terenu?

**Zapytanie 4.**

Jeżeli planowana kotłownia ma być w pomieszczeniach piwnicy proszę podać jaka jest głębokość podłogi kotłowni względem terenu?

**Zapytanie 5.**

Czy pomieszczenie, w którym planowana jest kotłownia gazowa posiada okna?

**Zapytanie 6.**

Jaka jest powierzchnia okien w planowanym pomieszczeniu kotłowni w m<sup>2</sup>?

**Zapytanie 7.**

Jaka jest powierzchnia pomieszczenia przewidzianego na kotłownię gazową w m<sup>2</sup>?

**Odpowiedz na zapytania nr. 3, 4, 5, 6 i 7**

Informuję, że pomieszczenie istniejącej kotłowni jest zlokalizowane poniżej poziomu terenu. Pomieszczenie do obejrzenia zgodnie z zapisami Programu Funkcjonalno - Użytkowego podczas wizji lokalnej obiektu, która powinna być dokonana przed złożeniem oferty. Przetarg jest w systemie zaprojektuj i wybuduj – oferent decyduje o dostosowaniu pomieszczenia pod kotłownię gazową.

**Zapytanie 8.**

Ewentualne planowane prace związane z adaptacją pomieszczenia kotłowni i czas montażu urządzeń spowoduje brak dostawy ciepła i ciepłej wody użytkowej. Czy Zamawiający przewidział sposób rozwiązania tego problemu? W PFU nie ma słowa w tym temacie?

**Zapytanie 9 .**

Ile jest aktualnie obiegów grzewczych? Ile ma być po modernizacji?

**Zapytanie 10.**

Czy zamówienie obejmuje prace ziemne związane z siecią ciepłowniczą między budynkami?

**Odpowiedz na zapytania nr. 8, 9, 10**

Informuję, że problem dostawy ciepła i wody ciepłej został opisany w SIWZ: w Rozdziale III ust. 1 Opis przedmiotu zamówienia: „Przedmiotem zamówienia jest wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia i wykonania robót budowlanych dla zadania inwestycyjnego pn. „Budowa kotłowni gazowej dla budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego w Działoszynie przy ulicy Grota Roweckiego 2” zgodnie z Programem Funkcjonalno-Użytkowym (Załącznik nr8 do SIWZ) w systemie zaprojektuj – wybuduj.

**UWAGA:**

**Roboty budowlano-instalacyjne wykonywać tak, aby było zapewnione dostarczenie ciepła do budynków w okresie grzewczym ze względu na pobyt dzieci.”**

Informuję ponadto, że oferent powinien dokonać wizji lokalnej obiektu, która powinna być dokonana przed złożeniem oferty.

  
**STAROSTA**  
Zbigniew Gajęcki